



EDC Arne Madsen, Hvidovre ApS

Strandmarksvej 11, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 34 89 51 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

28/4.2017

Arne Yde Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	EDC Arne Madsen, Hvidovre ApS Strandmarksvej 11 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 34 89 51 71
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Arne Yde Madsen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	EDC Arne Madsen A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive ejendomsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -233 t.kr. mod 285 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabets egenkapital er tilvejebragt ved et koncerntilskud på kr. 200.000. Ledelsen gør opmærksomhed på, at gæld til tilknyttede virksomheder træder tilbage for selskabets nuværende kreditorer.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.265.086	3.194.341
2 Personaleomkostninger	-2.257.891	-2.416.208
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-294.682	-294.682
Driftsresultat	-287.487	483.451
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.409	0
Andre finansielle indtægter	56.400	31.900
3 Øvrige finansielle omkostninger	-71.636	-80.198
Resultat før skat	-298.314	435.153
4 Skat af årets resultat	65.644	-150.480
Årets resultat	-232.670	284.673
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	284.673
Disponeret fra overført resultat	-232.670	0
Disponeret i alt	-232.670	284.673

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	1.558.090	1.817.772
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.558.090</u>	<u>1.817.772</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.000	70.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.000</u>	<u>70.000</u>
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	405.500	349.100
8 Deposita	21.000	21.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>426.500</u>	<u>370.100</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.019.590</u>	<u>2.257.872</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	131.051	28.315
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	151.379	593.803
Tilgodehavende selskabsskat	88.044	0
Andre tilgodehavender	416.667	416.667
Tilgodehavender i alt	<u>787.141</u>	<u>1.038.785</u>
Likvide beholdninger	296.448	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.083.589</u>	<u>1.038.785</u>
Aktiver i alt	<u>3.103.179</u>	<u>3.296.657</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
9 Virksomhedskapital	80.000	80.000
10 Overført resultat	-45.334	-12.664
Egenkapital i alt	34.666	67.336
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	95.400	73.000
Hensatte forpligtelser i alt	95.400	73.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.183.600	2.120.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.183.600	2.120.000
Gæld til pengeinstitutter	0	215.988
Modtagne forudbetalinger fra kunder	337.012	94.465
Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.911	28.335
Selskabsskat	0	77.480
Anden gæld	358.922	609.667
Periodeafgrænsningsposter	8.668	10.386
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	789.513	1.036.321
Gældsforpligtelser i alt	2.973.113	3.156.321
Passiver i alt	3.103.179	3.296.657

1 Usikkerhed om going concern

11 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse gør opmærksom på, at selskabets egenkapital er tilvejebragt ved et koncerntilskud på kr. 200.000. Ledelsen finder herefter, at selskabets kapital- og likviditetsberedskab er tilstrækkeligt for selskabets fremadrettede aktiviteter.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.095.727	2.326.664
Andre omkostninger til social sikring	29.628	31.787
Personaleomkostninger i øvrigt	132.536	57.757
	<u>2.257.891</u>	<u>2.416.208</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>9</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	63.600	60.000
Andre finansielle omkostninger	8.036	20.198
	<u>71.636</u>	<u>80.198</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-88.044	77.480
Årets regulering af udskudt skat	22.400	73.000
	<u>-65.644</u>	<u>150.480</u>
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2016	<u>2.596.817</u>	<u>2.596.817</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>2.596.817</u>	<u>2.596.817</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-779.045	-519.363
Årets afskrivninger	-259.682	-259.682
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-1.038.727</u>	<u>-779.045</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1.558.090</u>	<u>1.817.772</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	175.000	175.000
Kostpris 31. december 2016	175.000	175.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-105.000	-70.000
Årets afskrivninger	-35.000	-35.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-140.000	-105.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	35.000	70.000
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2016	349.100	317.200
Kostpris 31. december 2016	349.100	317.200
Årets opskrivninger	56.400	31.900
Opskrivninger 31. december 2016	56.400	31.900
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	405.500	349.100
8. Deposita		
Kostpris 1. januar 2016	21.000	21.000
Kostpris 31. december 2016	21.000	21.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	21.000	21.000
9. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-12.664	-797.337
Årets overførte overskud eller underskud	-232.670	284.673
Koncerntilskud	200.000	500.000
	<u>-45.334</u>	<u>-12.664</u>

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arne Madsen Holding ApS, CVR-nr. 20 94 28 43 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 208 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.